
Linie 6161 Knutbühren (Taxi) - Hetjershausen - Groß Ellershausen - Harzstraße - Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Groß Ellershausen - Kauf Park - Harzstraße - (Ersatz) Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Montag bis Freitag
Linie 61 61 62 61 61 61 62 61 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61

L L LS L LS L L L L L L L
Knutbühren ...................... 5.32 6.32 6.54 7.32 7.49 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32

Ersatz Hasenwinkel ........ 5.35 6.35 6.57 7.35 7.52 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35

In der Wehm................... 5.37 5.41 6.37 6.41 6.59 7.37 7.41 7.54 8.37 8.44 9.37 9.44 10.37 10.44 11.37 11.44 12.37 12.44 13.37 13.44 14.37

Mittelbergschule............... 5.42 6.42 7.42 7.55 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45

St.-Martini-Straße............. { 6.13 { 7.13 { 8.16 { 9.16 { 10.16 { 11.16 { 12.16 { 13.16 { 14.16

Groß Ellershausen .......... 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17

Dransfelder Straße.......... 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18

Kauf Park-Ost ................. 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21

Siekhöhe/Kauf Park ........ { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Siekhöhenallee ................ 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23

Ithweg .............................. 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25

Harzstraße ....................... 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26

Deisterstraße ................... 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28

Zollstock........................... 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30

Gotteslager ...................... 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31

Stadtfriedhof..................... 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32

Posthof............................. 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33

Otto-Frey-Brücke ............. 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

Ersatz Bahnhof.............. 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37

Landgericht/Bahnhof........ 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ... 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Markt ............................... 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Nikolaistraße .................... 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

Walkemühlenweg............. 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49

Lotzestraße ...................... 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50

Windausweg .................... 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Badeparadies Eiswiese... 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52

Jahnstadion...................... 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53

Sandweg .......................... 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54

Ascherberg....................... 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Rischenweg ..................... 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57

Hambergstraße ................ 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

Freibad Rosdorf .............. 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

Obere Straße .................. 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Hagenbreite ..................... 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03

Friedensstraße................. 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

Spickenweg...................... 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07

L Linientaxi (keine Bestellung) S nur an Schultagen

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 1



Linie 6161 Knutbühren (Taxi) - Hetjershausen - Groß Ellershausen - Harzstraße - Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Groß Ellershausen - Kauf Park - Harzstraße - (Ersatz) Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Montag bis Freitag Samstag
Linie 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

L L L L L L L L L AST AST AST

Knutbühren ...................... 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 5.33 6.33 7.33

Ersatz Hasenwinkel ........ 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 5.36 6.36 7.36

In der Wehm................... 14.44 15.37 15.44 16.37 16.44 17.37 17.44 18.37 18.44 19.37 19.44 20.37 20.43 21.37 21.43 22.37 22.43 23.37 23.43 5.38 5.43 6.38 6.43 7.38

Mittelbergschule............... 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.44 21.44 22.44 23.44 5.44 6.44

St.-Martini-Straße............. { 15.16 { 16.16 { 17.16 { 18.16 { 19.16 { { { { { { {

Groß Ellershausen .......... 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.45 21.45 22.45 23.45 5.45 6.45

Dransfelder Straße.......... 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.46 21.46 22.46 23.46 5.46 6.46

Kauf Park-Ost ................. 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 { { { { { {

Siekhöhe/Kauf Park ........ { { { { { { { { { { { 20.47 21.47 22.47 23.47 5.47 6.47

Siekhöhenallee ................ 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.48 21.48 22.48 23.48 5.48 6.48

Ithweg .............................. 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.50 21.50 22.50 23.50 5.50 6.50

Harzstraße ....................... 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.51 21.51 22.51 23.51 5.51 6.51

Deisterstraße ................... 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.53 21.53 22.53 23.53 5.53 6.53

Zollstock........................... 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.55 21.55 22.55 23.55 5.55 6.55

Gotteslager ...................... 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.56 21.56 22.56 23.56 5.56 6.56

Stadtfriedhof..................... 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.57 21.57 22.57 23.57 5.57 6.57

Posthof............................. 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.58 21.58 22.58 23.58 5.58 6.58

Otto-Frey-Brücke ............. 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.59 21.59 22.59 23.59 5.59 6.59

Ersatz Bahnhof.............. 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.01 22.01 23.01 0.00 6.01 7.01

Landgericht/Bahnhof........ 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.04 22.04 23.04 6.04 7.04

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ... 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.10 22.10 23.10 6.10 7.10

Markt ............................... 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.12 22.12 23.12 6.12 7.12

Nikolaistraße .................... 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.13 22.13 23.13 6.13 7.13

Walkemühlenweg............. 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.14 22.14 23.14 6.14 7.14

Lotzestraße ...................... 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.15 22.15 23.15 6.15 7.15

Windausweg .................... 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16

Badeparadies Eiswiese... 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.17 22.17 23.17 6.17 7.17

Jahnstadion...................... 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.18 22.18 23.18 6.18 7.18

Sandweg .......................... 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.19 22.19 23.19 6.19 7.19

Ascherberg....................... 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.20 22.20 23.20 6.20 7.20

Rischenweg ..................... 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.22 22.22 23.22 6.22 7.22

Hambergstraße ................ 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.23 22.23 23.23 6.23 7.23

Freibad Rosdorf .............. 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.24 22.24 23.24 6.24 7.24

Obere Straße .................. 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.25 22.25 23.25 6.25 7.25

Hagenbreite ..................... 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.26 22.26 23.26 6.26 7.26

Friedensstraße................. 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.27 22.27 23.27 6.27 7.27

Spickenweg...................... 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.28 22.28 23.28 6.28 7.28

L Linientaxi (keine Bestellung) AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 2



Linie 6161 Knutbühren (Taxi) - Hetjershausen - Groß Ellershausen - Harzstraße - Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Groß Ellershausen - Kauf Park - Harzstraße - (Ersatz) Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Samstag
Linie 61 61 61 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 61

AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Knutbühren ...................... 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

Ersatz Hasenwinkel ........ 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36

In der Wehm................... 7.43 8.38 8.41 9.38 9.41 10.38 10.44 11.38 11.44 12.38 12.44 13.38 13.44 14.38 14.44 15.38 15.44 16.38 16.44 17.38 17.44 18.38

Mittelbergschule............... 7.44 8.42 9.42 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45

St.-Martini-Straße............. { { { 10.16 { 11.16 { 12.16 { 13.16 { 14.16 { 15.16 { 16.16 { 17.16 {

Groß Ellershausen .......... 7.45 8.43 9.43 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47

Dransfelder Straße.......... 7.46 8.44 9.44 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48

Kauf Park-Ost ................. { 8.46 9.46 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Siekhöhe/Kauf Park ........ 7.47 { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Siekhöhenallee ................ 7.48 8.48 9.48 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

Ithweg .............................. 7.50 8.50 9.50 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55

Harzstraße ....................... 7.51 8.51 9.51 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56

Deisterstraße ................... 7.53 8.53 9.53 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58

Zollstock........................... 7.55 8.55 9.55 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00

Gotteslager ...................... 7.56 8.56 9.56 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01

Stadtfriedhof..................... 7.57 8.57 9.57 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02

Posthof............................. 7.58 8.58 9.58 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03

Otto-Frey-Brücke ............. 7.59 8.59 9.59 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05

Ersatz Bahnhof.............. 8.01 9.01 10.01 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07

Landgericht/Bahnhof........ 8.04 9.04 10.04 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ... 8.10 9.10 10.10 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14

Markt ............................... 8.12 9.12 10.12 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16

Nikolaistraße .................... 8.13 9.13 10.13 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17

Walkemühlenweg............. 8.14 9.14 10.14 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19

Lotzestraße ...................... 8.15 9.15 10.15 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20

Windausweg .................... 8.16 9.16 10.16 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21

Badeparadies Eiswiese... 8.17 9.17 10.17 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22

Jahnstadion...................... 8.18 9.18 10.18 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23

Sandweg .......................... 8.19 9.19 10.19 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24

Ascherberg....................... 8.20 9.20 10.20 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26

Rischenweg ..................... 8.22 9.22 10.22 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27

Hambergstraße ................ 8.23 9.23 10.23 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28

Freibad Rosdorf .............. 8.24 9.24 10.24 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

Obere Straße .................. 8.25 9.25 10.25 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31

Hagenbreite ..................... 8.26 9.26 10.26 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33

Friedensstraße................. 8.27 9.27 10.27 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

Spickenweg...................... 8.28 9.28 10.28 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37

AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 3



Linie 6161 Knutbühren (Taxi) - Hetjershausen - Groß Ellershausen - Harzstraße - Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Groß Ellershausen - Kauf Park - Harzstraße - (Ersatz) Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Knutbühren ...................... 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33

Ersatz Hasenwinkel ........ 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36

In der Wehm................... 18.41 19.38 19.41 20.38 20.43 21.38 21.43 22.38 22.43 23.38 23.43 8.38 8.43 9.38 9.43 10.38 10.43 11.38 11.43 12.38 12.43 13.38 13.43 14.38 14.43 15.38 15.43 16.38 16.43

Mittelbergschule............... 18.42 19.42 20.44 21.44 22.44 23.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44

St.-Martini-Straße............. { { { { { { { { { { { { { { {

Groß Ellershausen .......... 18.43 19.43 20.45 21.45 22.45 23.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45

Dransfelder Straße.......... 18.44 19.44 20.46 21.46 22.46 23.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46

Kauf Park-Ost ................. 18.46 19.46 { { { { { { { { { { { { {

Siekhöhe/Kauf Park ........ { { 20.47 21.47 22.47 23.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47

Siekhöhenallee ................ 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48

Ithweg .............................. 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50

Harzstraße ....................... 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51

Deisterstraße ................... 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53

Zollstock........................... 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55

Gotteslager ...................... 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

Stadtfriedhof..................... 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57

Posthof............................. 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58

Otto-Frey-Brücke ............. 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59

Ersatz Bahnhof.............. 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.00 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01

Landgericht/Bahnhof........ 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ... 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Markt ............................... 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

Nikolaistraße .................... 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13

Walkemühlenweg............. 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14

Lotzestraße ...................... 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

Windausweg .................... 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Badeparadies Eiswiese... 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17

Jahnstadion...................... 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

Sandweg .......................... 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19

Ascherberg....................... 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

Rischenweg ..................... 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22

Hambergstraße ................ 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23

Freibad Rosdorf .............. 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

Obere Straße .................. 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Hagenbreite ..................... 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26

Friedensstraße................. 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

Spickenweg...................... 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28

AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 4



Linie 6161 Knutbühren (Taxi) - Hetjershausen - Groß Ellershausen - Harzstraße - Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Groß Ellershausen - Kauf Park - Harzstraße - (Ersatz) Bahnhof - Zentrum - Rosdorf UMLEITUNGSFAHRPLAN

Sonn- u. Feiertag
Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

AST AST AST AST AST AST AST

Knutbühren ...................... 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

Ersatz Hasenwinkel ........ 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

In der Wehm................... 17.38 17.43 18.38 18.43 19.38 19.43 20.38 20.43 21.38 21.43 22.38 22.43 23.38 23.43

Mittelbergschule............... 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

St.-Martini-Straße............. { { { { { { {

Groß Ellershausen .......... 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Dransfelder Straße.......... 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Kauf Park-Ost ................. { { { { { { {

Siekhöhe/Kauf Park ........ 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

Siekhöhenallee ................ 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Ithweg .............................. 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

Harzstraße ....................... 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

Deisterstraße ................... 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

Zollstock........................... 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Gotteslager ...................... 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56

Stadtfriedhof..................... 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

Posthof............................. 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58

Otto-Frey-Brücke ............. 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59

Ersatz Bahnhof.............. 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.00

Landgericht/Bahnhof........ 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { {

Weender Straße-West ... 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Markt ............................... 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Nikolaistraße .................... 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13

Walkemühlenweg............. 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

Lotzestraße ...................... 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

Windausweg .................... 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Badeparadies Eiswiese... 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17

Jahnstadion...................... 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18

Sandweg .......................... 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

Ascherberg....................... 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

Rischenweg ..................... 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Hambergstraße ................ 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Freibad Rosdorf .............. 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

Obere Straße .................. 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Hagenbreite ..................... 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Friedensstraße................. 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Spickenweg...................... 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28

AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 5



Linie 6161 Rosdorf - Zentrum - Bahnhof - Harzstraße - Groß Ellershausen - Hetjershausen - Knutbühren (Taxi) UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Rosdorf - Zentrum - (Ersatz) Bahnhof - Harzstraße - Kauf Park - Groß Ellershausen UMLEITUNGSFAHRPLAN

Montag bis Freitag
Linie 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 61 62 61 61 62 61

L L L L L L L L LS L
Spickenweg............................. 5.34 6.11 6.41 7.11 7.41 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44

Leinestraße ............................. 5.35 6.12 6.42 7.12 7.42 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45

Friedensstraße........................ 5.36 6.13 6.43 7.13 7.43 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46

Hagenbreite ............................ 5.37 6.14 6.44 7.14 7.44 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

Obere Straße ......................... 5.39 6.16 6.46 7.16 7.46 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49

Freibad Rosdorf ..................... 5.41 6.18 6.48 7.18 7.48 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51

Hambergstraße ....................... 5.43 6.20 6.50 7.20 7.50 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53

Rischenweg ............................ 5.45 6.22 6.52 7.22 7.52 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Ascherberg.............................. 5.46 6.23 6.53 7.23 7.53 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56

Sandweg ................................. 5.48 6.25 6.55 7.25 7.55 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58

Jahnstadion............................. 5.49 6.26 6.56 7.26 7.56 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59

Badeparadies Eiswiese.......... 5.51 6.28 6.58 7.28 7.58 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01

Windausweg ........................... 5.52 6.29 6.59 7.29 7.59 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02

Lotzestraße ............................. 5.53 6.30 7.00 7.30 8.00 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03

Walkemühlenweg.................... 5.54 6.31 7.01 7.31 8.01 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04

Bürgerstraße ........................... 5.55 6.32 7.02 7.32 8.02 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

Geismartor .............................. 5.57 6.34 7.04 7.34 8.04 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07

Jüdenstraße........................... 6.00 6.37 7.07 7.37 8.07 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10

Weender Straße-Ost............. 6.02 6.39 7.09 7.39 8.09 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12

Landgericht/Bahnhof............... 6.05 6.42 7.12 7.42 8.12 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15

Ersatz Bahnhof..................... 6.07 6.44 7.14 7.44 8.14 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17

Otto-Frey-Brücke .................... 6.08 6.45 7.15 7.45 8.15 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18

Posthof.................................... 6.10 6.47 7.17 7.47 8.17 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

Stadtfriedhof............................ 6.11 6.48 7.18 7.48 8.18 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21

Gotteslager ............................. 6.12 6.49 7.19 7.49 8.19 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22

Deisterstraße .......................... 6.13 6.50 7.20 7.50 8.20 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23

Süntelweg ............................... 6.14 6.51 7.21 7.51 8.21 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24

Harzstraße .............................. 6.15 6.52 7.22 7.52 8.22 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25

Ithweg ..................................... 6.15 6.52 7.22 7.52 8.22 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25

Kauf Park-West ...................... 6.19 6.56 7.26 7.56 8.26 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

Siekhöhe/Kauf Park ............... { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Dransfelder Straße................. 6.22 6.59 7.29 7.59 8.29 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32

Groß Ellershausen ................. 6.23 7.00 7.30 8.00 8.30 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33

Mittelbergschule...................... 6.25 { 7.32 { 8.32 { 9.35 { 10.35 { 11.35 { 12.35 { 13.35 { 14.35 { 15.35

Am Alten Krug....................... 6.10 { 7.02 { 8.02 { 9.05 { 10.05 { 11.05 { 12.05 { 13.05 { 14.05 { 15.05 {

Olenhuser Weg ...................... 6.11 { 7.03 { 8.03 { 9.06 { 10.06 { 11.06 { 12.06 { 13.06 { 14.06 { 15.06 {

Auf der Schanze ................... 6.12 { 7.04 { 8.04 { 9.07 { 10.07 { 11.07 { 12.07 { 13.07 { 14.07 { 15.07 {

St.-Martini-Straße.................... 6.13 { 7.05 { 8.05 { 9.08 { 10.08 { 11.08 { 12.08 { 13.08 { 14.08 { 15.08 {

Ersatz In der Wehm ............. 6.27 7.34 8.34 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37

In der Wehm (stadteinwärts) 6.29 7.36 8.36 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39

In der Wehm (stadtauswärts) 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.50 14.39

Ersatz Hasenwinkel ............... 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 13.53 14.42

Knutbühren ............................. 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 13.56 14.45

L Linientaxi (keine Bestellung) S nur an Schultagen

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 6



Linie 6161 Rosdorf - Zentrum - Bahnhof - Harzstraße - Groß Ellershausen - Hetjershausen - Knutbühren (Taxi) UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Rosdorf - Zentrum - (Ersatz) Bahnhof - Harzstraße - Kauf Park - Groß Ellershausen UMLEITUNGSFAHRPLAN

Montag bis Freitag Samstag
Linie 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

L L L L L L L L L AST AST AST

Spickenweg............................. 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.51 21.51 22.51 5.51 6.51 7.51 8.51

Leinestraße ............................. 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.52 21.52 22.52 5.52 6.52 7.52 8.52

Friedensstraße........................ 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.53 21.53 22.53 5.53 6.53 7.53 8.53

Hagenbreite ............................ 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.54 21.54 22.54 5.54 6.54 7.54 8.54

Obere Straße ......................... 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.55 21.55 22.55 5.55 6.55 7.55 8.55

Freibad Rosdorf ..................... 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.57 21.57 22.57 5.57 6.57 7.57 8.57

Hambergstraße ....................... 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.58 21.58 22.58 5.58 6.58 7.58 8.58

Rischenweg ............................ 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 21.00 22.00 23.00 6.00 7.00 8.00 9.00

Ascherberg.............................. 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 21.01 22.01 23.01 6.01 7.01 8.01 9.01

Sandweg ................................. 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 21.03 22.03 23.03 6.03 7.03 8.03 9.03

Jahnstadion............................. 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 21.04 22.04 23.04 6.04 7.04 8.04 9.04

Badeparadies Eiswiese.......... 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.06 22.06 23.06 6.06 7.06 8.06 9.06

Windausweg ........................... 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.07 22.07 23.07 6.07 7.07 8.07 9.07

Lotzestraße ............................. 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.08 22.08 23.08 6.08 7.08 8.08 9.08

Walkemühlenweg.................... 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.08 22.08 23.08 6.08 7.08 8.08 9.08

Bürgerstraße ........................... 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.09 22.09 23.09 6.09 7.09 8.09 9.09

Geismartor .............................. 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.11 22.11 23.11 6.11 7.11 8.11 9.11

Jüdenstraße........................... 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.13 22.13 23.13 6.13 7.13 8.13 9.13

Weender Straße-Ost............. 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.15 22.15 23.15 6.15 7.15 8.15 9.15

Landgericht/Bahnhof............... 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.17 22.17 23.17 6.17 7.17 8.17 9.17

Ersatz Bahnhof..................... 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.19 22.19 23.19 6.19 7.19 8.19 9.19

Otto-Frey-Brücke .................... 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.20 22.20 23.20 6.20 7.20 8.20 9.20

Posthof.................................... 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.21 22.21 23.21 6.21 7.21 8.21 9.21

Stadtfriedhof............................ 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.22 22.22 23.22 6.22 7.22 8.22 9.22

Gotteslager ............................. 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.23 22.23 23.23 6.23 7.23 8.23 9.23

Deisterstraße .......................... 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.24 22.24 23.24 6.24 7.24 8.24 9.24

Süntelweg ............................... 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.25 22.25 23.25 6.25 7.25 8.25 9.25

Harzstraße .............................. 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.26 22.26 23.26 6.26 7.26 8.26 9.26

Ithweg ..................................... 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.26 22.26 23.26 6.26 7.26 8.26 9.26

Kauf Park-West ...................... 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 { { { { { { 9.30

Siekhöhe/Kauf Park ............... { { { { { { { { { { 21.29 22.29 23.29 6.29 7.29 8.29 {

Dransfelder Straße................. 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.30 22.30 23.30 6.30 7.30 8.30 9.32

Groß Ellershausen ................. 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.31 22.31 23.31 6.31 7.31 8.31 9.33

Mittelbergschule...................... { 16.35 { 17.35 { 18.35 { 19.35 { 20.35 21.33 22.33 23.33 6.33 7.33 8.33 9.35

Am Alten Krug....................... 16.05 { 17.05 { 18.05 { 19.05 { 20.05 { { { { { { { {

Olenhuser Weg ...................... 16.06 { 17.06 { 18.06 { 19.06 { 20.06 { { { { { { { {

Auf der Schanze ................... 16.07 { 17.07 { 18.07 { 19.07 { 20.07 { { { { { { { {

St.-Martini-Straße.................... 16.08 { 17.08 { 18.08 { 19.08 { 20.08 { { { { { { { {

Ersatz In der Wehm ............. 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.34 22.34 23.34 6.34 7.34 8.34 9.36

In der Wehm (stadteinwärts) 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.36 22.36 23.36 6.36 7.36 8.36 9.38

In der Wehm (stadtauswärts) 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 6.40 7.40 8.40

Ersatz Hasenwinkel ............... 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 6.43 7.43 8.43

Knutbühren ............................. 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 6.46 7.46 8.46

L Linientaxi (keine Bestellung) AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 7



Linie 6161 Rosdorf - Zentrum - Bahnhof - Harzstraße - Groß Ellershausen - Hetjershausen - Knutbühren (Taxi) UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Rosdorf - Zentrum - (Ersatz) Bahnhof - Harzstraße - Kauf Park - Groß Ellershausen UMLEITUNGSFAHRPLAN

Samstag
Linie 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 62 61 61 61 61

AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Spickenweg............................. 9.51 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.51

Leinestraße ............................. 9.52 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.52

Friedensstraße........................ 9.53 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.53

Hagenbreite ............................ 9.54 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.54

Obere Straße ......................... 9.55 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.55

Freibad Rosdorf ..................... 9.57 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.57

Hambergstraße ....................... 9.58 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.58

Rischenweg ............................ 10.00 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 19.00

Ascherberg.............................. 10.01 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 19.01

Sandweg ................................. 10.03 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 19.03

Jahnstadion............................. 10.04 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 19.04

Badeparadies Eiswiese.......... 10.06 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 19.06

Windausweg ........................... 10.07 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 19.07

Lotzestraße ............................. 10.08 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 19.08

Walkemühlenweg.................... 10.08 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.08

Bürgerstraße ........................... 10.09 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.09

Geismartor .............................. 10.11 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.11

Jüdenstraße........................... 10.13 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 19.13

Weender Straße-Ost............. 10.15 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 19.15

Landgericht/Bahnhof............... 10.17 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.17

Ersatz Bahnhof..................... 10.19 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.19
Otto-Frey-Brücke .................... 10.20 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 19.20

Posthof.................................... 10.21 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.21

Stadtfriedhof............................ 10.22 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.22

Gotteslager ............................. 10.23 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.23

Deisterstraße .......................... 10.24 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.24

Süntelweg ............................... 10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.25

Harzstraße .............................. 10.26 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.26

Ithweg ..................................... 10.26 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.26

Kauf Park-West ...................... 10.30 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.30

Siekhöhe/Kauf Park ............... { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Dransfelder Straße................. 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32

Groß Ellershausen ................. 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33

Mittelbergschule...................... 10.35 { 11.35 { 12.35 { 13.35 { 14.35 { 15.35 { 16.35 { 17.35 { 18.35 19.35

Am Alten Krug....................... 10.13 { 11.05 { 12.05 { 13.05 { 14.05 { 15.05 { 16.05 { 17.05 { 18.05 { {

Olenhuser Weg ...................... 10.14 { 11.06 { 12.06 { 13.06 { 14.06 { 15.06 { 16.06 { 17.06 { 18.06 { {

Auf der Schanze ................... 10.15 { 11.07 { 12.07 { 13.07 { 14.07 { 15.07 { 16.07 { 17.07 { 18.07 { {

St.-Martini-Straße.................... 10.16 { 11.08 { 12.08 { 13.08 { 14.08 { 15.08 { 16.08 { 17.08 { 18.08 { {

Ersatz In der Wehm ............. 10.36 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.36

In der Wehm (stadteinwärts) 10.38 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.38

In der Wehm (stadtauswärts) 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

Ersatz Hasenwinkel ............... 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43

Knutbühren ............................. 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46

AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 8



Linie 6161 Rosdorf - Zentrum - Bahnhof - Harzstraße - Groß Ellershausen - Hetjershausen - Knutbühren (Taxi) UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Rosdorf - Zentrum - (Ersatz) Bahnhof - Harzstraße - Kauf Park - Groß Ellershausen UMLEITUNGSFAHRPLAN

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Spickenweg............................. 19.51 20.51 21.51 22.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51

Leinestraße ............................. 19.52 20.52 21.52 22.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

Friedensstraße........................ 19.53 20.53 21.53 22.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53

Hagenbreite ............................ 19.54 20.54 21.54 22.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54

Obere Straße ......................... 19.55 20.55 21.55 22.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55

Freibad Rosdorf ..................... 19.57 20.57 21.57 22.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

Hambergstraße ....................... 19.58 20.58 21.58 22.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

Rischenweg ............................ 20.00 21.00 22.00 23.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

Ascherberg.............................. 20.01 21.01 22.01 23.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

Sandweg ................................. 20.03 21.03 22.03 23.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03

Jahnstadion............................. 20.04 21.04 22.04 23.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

Badeparadies Eiswiese.......... 20.06 21.06 22.06 23.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06

Windausweg ........................... 20.07 21.07 22.07 23.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

Lotzestraße ............................. 20.08 21.08 22.08 23.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

Walkemühlenweg.................... 20.08 21.08 22.08 23.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

Bürgerstraße ........................... 20.09 21.09 22.09 23.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

Geismartor .............................. 20.11 21.11 22.11 23.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

Jüdenstraße........................... 20.13 21.13 22.13 23.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

Weender Straße-Ost............. 20.15 21.15 22.15 23.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

Landgericht/Bahnhof............... 20.17 21.17 22.17 23.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

Ersatz Bahnhof..................... 20.19 21.19 22.19 23.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Otto-Frey-Brücke .................... 20.20 21.20 22.20 23.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

Posthof.................................... 20.21 21.21 22.21 23.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

Stadtfriedhof............................ 20.22 21.22 22.22 23.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

Gotteslager ............................. 20.23 21.23 22.23 23.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

Deisterstraße .......................... 20.24 21.24 22.24 23.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

Süntelweg ............................... 20.25 21.25 22.25 23.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Harzstraße .............................. 20.26 21.26 22.26 23.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

Ithweg ..................................... 20.26 21.26 22.26 23.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

Kauf Park-West ...................... { { { { { { { { { { { { { { {

Siekhöhe/Kauf Park ............... 20.29 21.29 22.29 23.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

Dransfelder Straße................. 20.30 21.30 22.30 23.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Groß Ellershausen ................. 20.31 21.31 22.31 23.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Mittelbergschule...................... 20.33 21.33 22.33 23.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

Am Alten Krug....................... { { { { { { { { { { { { { { {

Olenhuser Weg ...................... { { { { { { { { { { { { { { {

Auf der Schanze ................... { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Martini-Straße.................... { { { { { { { { { { { { { { {

Ersatz In der Wehm ............. 20.34 21.34 22.34 23.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

In der Wehm (stadteinwärts) 20.36 21.36 22.36 23.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

In der Wehm (stadtauswärts) 20.40 21.40 22.40 23.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

Ersatz Hasenwinkel ............... 20.43 21.43 22.43 23.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

Knutbühren ............................. 20.46 21.46 22.46 23.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 9



Linie 6161 Rosdorf - Zentrum - Bahnhof - Harzstraße - Groß Ellershausen - Hetjershausen - Knutbühren (Taxi) UMLEITUNGSFAHRPLAN

Linie 6262 Rosdorf - Zentrum - (Ersatz) Bahnhof - Harzstraße - Kauf Park - Groß Ellershausen UMLEITUNGSFAHRPLAN

Sonn- u. Feiertag
Linie 61 61 61 61 61 61 61 61 61

AST AST AST AST AST

Spickenweg............................. 19.51 20.51 21.51 22.51

Leinestraße ............................. 19.52 20.52 21.52 22.52

Friedensstraße........................ 19.53 20.53 21.53 22.53

Hagenbreite ............................ 19.54 20.54 21.54 22.54

Obere Straße ......................... 19.55 20.55 21.55 22.55

Freibad Rosdorf ..................... 19.57 20.57 21.57 22.57

Hambergstraße ....................... 19.58 20.58 21.58 22.58

Rischenweg ............................ 20.00 21.00 22.00 23.00

Ascherberg.............................. 20.01 21.01 22.01 23.01

Sandweg ................................. 20.03 21.03 22.03 23.03

Jahnstadion............................. 20.04 21.04 22.04 23.04

Badeparadies Eiswiese.......... 20.06 21.06 22.06 23.06

Windausweg ........................... 20.07 21.07 22.07 23.07

Lotzestraße ............................. 20.08 21.08 22.08 23.08

Walkemühlenweg.................... 20.08 21.08 22.08 23.08

Bürgerstraße ........................... 20.09 21.09 22.09 23.09

Geismartor .............................. 20.11 21.11 22.11 23.11

Jüdenstraße........................... 20.13 21.13 22.13 23.13

Weender Straße-Ost............. 20.15 21.15 22.15 23.15

Landgericht/Bahnhof............... 20.17 21.17 22.17 23.17

Ersatz Bahnhof..................... 20.19 21.19 22.19 23.19
Otto-Frey-Brücke .................... 20.20 21.20 22.20 23.20

Posthof.................................... 20.21 21.21 22.21 23.21

Stadtfriedhof............................ 20.22 21.22 22.22 23.22

Gotteslager ............................. 20.23 21.23 22.23 23.23

Deisterstraße .......................... 20.24 21.24 22.24 23.24

Süntelweg ............................... 20.25 21.25 22.25 23.25

Harzstraße .............................. 20.26 21.26 22.26 23.26

Ithweg ..................................... 20.26 21.26 22.26 23.26

Kauf Park-West ...................... { { { {

Siekhöhe/Kauf Park ............... 20.29 21.29 22.29 23.29

Dransfelder Straße................. 20.30 21.30 22.30 23.30

Groß Ellershausen ................. 20.31 21.31 22.31 23.31

Mittelbergschule...................... 20.33 21.33 22.33 23.33

Am Alten Krug....................... { { { {

Olenhuser Weg ...................... { { { {

Auf der Schanze ................... { { { {

St.-Martini-Straße.................... { { { {

Ersatz In der Wehm ............. 20.34 21.34 22.34 23.34

In der Wehm (stadteinwärts) 20.36 21.36 22.36 23.36

In der Wehm (stadtauswärts) 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

Ersatz Hasenwinkel ............... 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Knutbühren ............................. 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

AST AST - bitte 30 Min. vor Fahrtantritt unter Tel: 0551 38444843 anmelden

Fahrplan MRZ24 gültig ab 24.06.2024 Seite : 10


